
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 82.000.000 20.902.867 5.730.000 1.214.747 75.306.000 37.380.502 2.000.000 1.877.422 4.370.000 0 169.406.000 61.375.538 108.030.462
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 51.440.000 17.013.519 5.700.000 1.214.747 75.306.000 36.391.922 0 0 0 0 132.446.000 54.620.188 77.825.812

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 5.700.000 2.087.466 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 2.087.466 3.612.534
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 36.260.000 5.976.814 30.000 0 0 0 2.000.000 1.877.422 4.370.000 0 42.660.000 7.854.236 34.805.764

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 82.000.000 20.902.867 5.730.000 1.214.747 75.306.000 37.380.502 2.000.000 1.877.422 4.370.000 0 169.406.000 61.375.538 108.030.462

71 20.430.000 7.036.807 0 0 0 0 0 0 0 0 20.430.000 7.036.807 13.393.193
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 700.000 405.758 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 405.758 294.242
713 Даноци на имот 6.610.000 1.777.696 0 0 0 0 0 0 0 0 6.610.000 1.777.696 4.832.304
717 Даноци на специфични услуги 12.350.000 4.723.752 0 0 0 0 0 0 0 0 12.350.000 4.723.752 7.626.248
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 770.000 129.601 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 129.601 640.399

72 1.050.000 194.391 5.730.000 809.571 0 0 0 0 0 0 6.780.000 1.003.962 5.776.038
722 Такси и надоместоци 600.000 146.550 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 146.550 453.450
723 Административни такси и надоместоци 300.000 33.246 5.680.000 809.835 0 0 0 0 0 0 5.980.000 843.081 5.136.919
724 Други владини услуги 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
725 Други неданочни услуги 130.000 14.595 50.000 -264 0 0 0 0 0 0 180.000 14.331 165.669

74 60.520.000 13.671.669 0 405.176 75.306.000 37.380.502 2.000.000 1.877.422 0 0 137.826.000 53.334.769 84.491.231
741 Трансфери од други нивоа на власт 60.520.000 13.671.669 0 405.176 75.306.000 37.380.502 0 0 0 0 135.826.000 51.457.347 84.368.653
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.877.422 0 0 2.000.000 1.877.422 122.578

75 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 0 4.370.000 0 4.370.000
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 0 4.370.000 0 4.370.000

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 5.700.000 2.087.466 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 2.087.466 3.612.534

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања5.700.000 2.087.466 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 2.087.466 3.612.534

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2020 до 30.06.2020 година

Дотации

Капитални приходи

      Датум на поднесување    15.07.2020 година

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 до 30.06.2020година

Даночни приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 51.440.000 17.013.519 5.700.000 1.214.747 75.306.000 36.391.922 0 0 0 0 132.446.000 54.620.188 77.825.812

40 14.824.000 5.941.529 0 0 65.074.533 32.560.580 0 0 0 0 79.898.533 38.502.109 41.396.424
401 Основни плати 8.966.000 3.937.426 0 0 47.172.976 23.364.349 0 0 0 0 56.138.976 27.301.775 28.837.201
402 Придонеси за социјално осигурување 3.058.000 1.473.651 0 0 17.901.557 9.196.231 0 0 0 0 20.959.557 10.669.882 10.289.675
404 Надоместоци 2.800.000 530.452 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 530.452 2.269.548

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 21.770.000 7.839.364 5.700.000 1.214.747 10.231.467 3.831.342 0 0 0 0 37.701.467 12.885.453 24.816.014
420 Патни и дневни расходи 270.000 3.940 40.000 0 0 0 0 0 0 0 310.000 3.940 306.060
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 6.310.000 3.145.919 425.000 63.002 2.797.437 1.382.401 0 0 0 0 9.532.437 4.591.322 4.941.115
423 Материјали и ситен инвентар 2.400.000 929.902 1.235.000 15.916 1.910.000 504.825 0 0 0 0 5.545.000 1.450.643 4.094.357
424 Поправки и тековно одржување 8.000.000 2.541.031 495.000 0 990.000 310.652 0 0 0 0 9.485.000 2.851.683 6.633.317
425 Договорни услуги 2.905.000 713.494 1.310.000 85.364 4.309.030 1.576.626 0 0 0 0 8.524.030 2.375.484 6.148.546
426 Други тековни расходи 1.525.000 505.078 195.000 31.090 225.000 56.838 0 0 0 0 1.945.000 593.006 1.351.994
427 Привремени вработувања 360.000 0 2.000.000 1.019.375 0 0 0 0 0 0 2.360.000 1.019.375 1.340.625

45 100.000 503 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 503 99.497
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 100.000 503 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 503 99.497

46 Субвенции и трансфери 6.816.000 1.971.012 0 0 0 0 0 0 0 0 6.816.000 1.971.012 4.844.988
463 Трансфери до невладини организации 1.600.000 376.775 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 376.775 1.223.225
464 Разни трансфери 5.216.000 1.594.237 0 0 0 0 0 0 0 0 5.216.000 1.594.237 3.621.763

47 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 150.000 100.000
471 Социјални надоместоци 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 150.000 100.000

49 7.630.000 1.111.111 0 0 0 0 0 0 0 0 7.630.000 1.111.111 6.518.889
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 7.630.000 1.111.111 0 0 0 0 0 0 0 0 7.630.000 1.111.111 6.518.889

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 36.260.000 5.976.814 30.000 0 0 0 2.000.000 1.877.422 4.370.000 0 42.660.000 7.854.236 34.805.764

48 36.260.000 5.976.814 30.000 0 0 0 2.000.000 1.877.422 4.370.000 0 41.460.000 7.725.810 33.734.190
480 Купување на опрема 200.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 0 230.000
481 Градежни објект 1.200.000 128.426
482 Други градежни објекти 34.600.000 5.728.018 0 0 0 0 2.000.000 1.877.422 0 0 36.600.000 7.605.440 28.994.560
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Купување на возила 260.000 120.370 0 0 0 0 0 0 4.370.000 0 4.630.000 120.370 4.509.630
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